Republika ¢ Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

A2 Nr. 060 TO8E dt. ©F. ©2.2019

NE bazé t& nenit 43 pika 43.1 & Ligjit nr.03/L-40 pé&r vetéqeverisje Lokale ,nenit 7 t& udhé&zimit
administrative(MAPL) Nr. 02,2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t¢ Komunés,
Kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Drenasit z. Labinot Halilaj mé& dt: 08.02.2019 duke filluar né
ota 17:30 ne sallén e Kuvendit t&€ Komunés (né objektin e ri ) (dite e premte)

THERRET

Mbledhje Urgjente

Mbledhja do t& keté kéts :

Rend dite:

1. Rreth dyshimeve pér ngacmim dhe abuzim seksual ndaj t& miturés,

Drenas,08.02.2019




